MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 498/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o Ofício n? 756/2014-
SMEC

RESOLVE

DESIGNAR a Educadora Infantil EUNILSE MAROSTICA MARASCHIN, para
exercer a Função Gratificada de Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil
Luiz Carlos Santos da Silva - "Tio Didio", atribuindo-lhe a gratificação estabelecida no
art. 10 da Lei 3464/2008, a partir de 2 de janeiro de 2015.

~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 1

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 _CEP:85.601-030
E-mail:jbellrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:wwwIranciscobellrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	PORTARIA Nº 498/2014

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3